Российская  Федерация                                                                                                                           Иркутской области                                                                                                                                  Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            СЕМИГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05  марта  2013г.№ 34

п. Семигорск

« Об утверждении положение

Семигорского МО  о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля »

      В  связи  с  вступлением в силу закона Иркутской области « О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в части организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Иркутской области»  от 29.10.2012г. № 98-ОЗ, администрация Семигорского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  положение  Семигорского муниципального образования  о порядке осуществления муниципального жилищного контроля.

2. Опубликовать  настоящее постановление в « Вестнике» Семигорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Семигорского

 сельского поселения                                                  К.С. Лопатин